td á eo .

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIÁS

PORTARIA Nº 450/2010 /PRES-TRE/GO

O Presidente do Tribunal Regional Eleitoral de Goiás, no uso das atribuições confetidas pelo artigo 17, inciso XXII, do Regimento Interno do Tribunal, RESOLVE:

Art. 1º LOTAR, temporattamente, nos termos da 22188/2010, o(a) setvidor(a) efetivo deste Tribunal, m PARREIRA LOPES, TÉCNI
GOIÁS/GOIÂNIA, no períod

decisão contida no PA nº
atrícula nº 5089182, HUGO co JUDICIÁRIO, no(a) 136º ZONA ELEITORAL. o de 21/06/2010 à 26/06/2010.

efetivo deste Tribunal, matrícula nº 5070082, DANIELLA CAVARZAN DE BARRO

Goiânia, 21 (vinte e um) de junho de 2010. s
Presidente